彰化縣永樂國民小學 110學年度第 2學期

課程發展委員會第三次會議紀錄

時間：111年 02月 15日上午 8 時 20 分

地點： 圖書室

主席： 尤良昌                          記錄：楊慧萍

出席者：如附件一

壹、 報告事項：

今天召開課程發展委員會議，針對本校本學期學校重要行事、各項實施計畫、線上

補課作業需求及課程發展，請各委員踴躍發言。

貳、討論事項：

議題 1：本校本學期行事曆、擬辦理事項及教師專業成長計劃之規劃，請進行討論。

說明：依本校本學期校務會議手冊內容實施與辦理。

決議：獲 13 票半數表決通過。

議題 2：為因應疫情辦理線上補課作業需求，進行視訊教學演練方式，提請討論。

決議：由資訊組長於學期中辦理一場視訊教學研習，使用複習Google Classroom 及

      Google meeting 的操作流程，以因應臨時線上補課需求。

由各班級或科任老師，不定期進行線上教學，讓學生熟悉操作方式，並於學期初，

特別協助一年級進行視訊教學演練。

議題 3：「教學專業成長進修計畫」，提請討論。

說明：本校的教學專業進修將針對未來的校訂課程、各領域之專業成長將成立工作坊，於

週三或週四下午，進行分組研討課程內容。

決議：因應本校目前正在推展的「7個習慣」校訂課程，將由本校校長帶領本校同仁一同

了解並落實該課程，並適時安排教練日由講師到校演講。

參、臨時動議：無

肆、散會